
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 2 

ze dne 24.9.2015 

pro zadávací řízení na stavební práce 

„Výstavba domovního výtahu v domě s pečovatelskou službou“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

v malém rozsahu 

zadavatelem: 

Město Lázně Bělohrad 

nám. K. V. Raise 35 

507 81 Lázně Bělohrad 

 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, jsou zasílány všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta, a současně jsou uveřejněny stejným způsobem, jako byla uveřejněna 

zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 1 

V technické specifikaci jsem nenalezl, zda má být výtah vybaven v souladu s vyhláškou 398/2009Sb? 

Odpověď: 

Výtah bude vybaven dle vyhlášky 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečující 

bezbariérové užívání staveb. V příloze zasíláme upravenou technickou zprávu.  

Dotaz č. 2 

Bude k výtahu přivedena telefonní linka nebo požadujete dodávku GSM? 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje dodávku GSM s dálkovým monitoringem stavu výtahu. 

Dotaz č. 3 

Požadujete u šachetních dveří, které jsou do venkovního prostředí zateplení a vyhřívání prahu šachetních 

dveří? 

Odpověď: 

Ne, nepožadujeme. 

Dotaz č. 4 



Požadujete dodávku přímotopu do výtahové šachty? 

Odpověď: 

Ano, požadujeme. Vnitřní teplota výtahové šachty bude regulována přímotopným tělesem o výkon 2 kW 

Dotaz č. 5 

Požadujete dodávku požárního řízení (při aktivaci klíčkem výtah sjede do hlavní nástupní stanice 

otevře dveře a zablokuje se)? 

Odpověď: 

Ano, požadujeme vybavení spínačem, který uvede výtah do požárního režimu – výtah sjede do nejnižší 

stanice, otevře dveře a zablokuje se. 

Dotaz č. 6 

Je možné použít jako nosné prostředky ocelová lana, která jsou atestována a používána u výtahů? 

Odpověď: 

Zadavatel preferuje použití pásů.  

 

 

Upozornění zadavatele 

V návaznosti na dotazy uchazeče a úpravu technické zprávy zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

na 7.10.2015. Místo a čas pro podání nabídek se nemění.  

 

Přílohy: 

 Upravená technická zpráva 

 

Zástupce zadavatele  


		2015-09-24T07:42:11+0200
	Jan Pavlásek




